

Smlouva o dílo
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Obec Koněprusy

Se sídlem: Koněprusy 63, 266 01 Beroun

IČ: 00233391

Jednající: Radek Havlíček, starosta obce

Bankovní spojení: GE Money Bank, a. s., číslo účtu: 203263425/0600
na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

LESOSTAVBY BEROUN, s.r.o.

Se sídlem: Králův Dvůr, Průmyslová 527, PSČ 267 01

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57820

Bankovní spojení: č.ú.: 19-6471860207/0100 vedený u Komerční banka, a.s.

jednající: Milenou Sudíkovou, jednatelkou

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“

nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek zadávacího řízení na realizaci opčního práva vyhrazeného v rámci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Koněprusy vodovod – I. etapa“ (dále jen „veřejná zakázka“), mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“).

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v realizaci opčního práva vyhrazeného v rámci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Koněprusy vodovod – I. etapa – vodovodní přípojky. Předmětem díla je provedení stavebních prací dle požadavků objednatele vymezených dále v této smlouvě a vyplývajících ze zadávacích podmínek na veřejnou zakázku (dále jen „dílo“), a to řádně, bez vad a nedodělků. Podrobná specifikace díla je vymezena projektovou dokumentací zpracované společností PROJEKT IV s.r.o. se sídlem Jilemnická 707, Praha 9 Kbely, IČ: 25601172. Zhotovitel je povinen obstarat si vše, co je nutné k řádnému provedení díla.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu ve výši a za podmínek touto smlouvou stanovených.
3. Technický dozor nesmí vykonávat zhotovitel ani osoba s ním jakkoliv majetkově či personálně propojena.

II. Cena

1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Cena bez DPH 1 618 787,20Kč

(slovy: jeden milion šest set osmnáct tisíc sedm set osmdesát sedm a 20/100 korun českých)

DPH ve výši 21% 339 945,31Kč

(slovy : tři sta třicet devět tisíc devět set čtyřicet pět a 31/100 korun českých)

Cena včetně DPH ve výši 1 958 732,51Kč

(slovy : jeden milion devět set padesát osm tisíc sedm set třicet dva a 51/100 korun českých)

(dále též „Cena za provedení díla“)

2. Cena za provedení díla vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, jak je sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou dle oceněného výkazu výměr. Oceněný výkaz výměr je přílohou č. 1 této smlouvy.
3. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této smlouvy.

III. Platební podmínky

1. Objednatel nemůže na Cenu za provedení díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na hrazení ceny za dílo postupně (dílní plnění) na základě dílčích daňových dokladů, které budou vystavovány měsíčně, vždy k poslednímu dni v měsíci dle skutečně provedených stavebních prací, dodávek a služeb.
2. Po předání díla bez vad a nedodělků dle této smlouvy předá zhotovitel objednateli daňový doklad, k němuž musí být připojen soupis prací, dodávek a služeb provedených v členění po položkách dle oceněného výkazu výměr a odsouhlaseného objednatel nebo jím k tomu pověřenou osobou.
3. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu objednateli.
4. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňového dokladu stanovena na 30 kalendářních dní ode dne předání daňového dokladu.
5. V případě prodlení objednatel s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

IV. Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy nejpozději do 31.12. 2015, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak.
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla ihned po předání a převzetí staveniště.

VII. Průběh plnění

1. Kontaktní a odpovědnou osobou objednatele je pro účely této smlouvy určen Radek Havlíček tel. 736 653 021, e-mail: obec@koneprusy.cz
2. Kontaktní osobou zhotovitele je pro účely této smlouvy určen Ing. BALDAR, tel. 724 383 039, e-mail:
3. Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla objednatele, o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat alespoň: označení předmětu plnění (dílo), označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele, číslo smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. nepřejímá, soupis provedených činností, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.
4. Povinnosti zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků.

VIII. Záruční podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout záruku za jakost v délce 60 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem.
2. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin, bude-li to v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámení vady díla či jeho části zahájit odstraňování vady díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě, nejpozději však do 15 dnů ode dne nahlášení vady (v případě havarijního stavu způsobujícího nemožnost užívání díla se zhotovitel zavazuje provést do 48 hodin od nahlášení závady taková opatření, aby bylo možné předmět díla provizorně nebo omezeně užívat od doby odstranění závady).
3. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle tohoto článku této smlouvy vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada díla, nebo alespoň způsob, jakým se projevuje a určen nárok objednatele z vady díla, případně požadavek na způsob odstranění vad díla, a to včetně termínu pro odstranění vad díla zhotovitelem. Dle dohody smluvních stran má objednatel právo:
 - a) na odstranění vady dodáním nové věci i bez vady nebo dodáním chybějícího plnění; nebo
 - b) na odstranění vady opravou věci; nebo
 - c) na přiměřenou slevu z ceny; nebo
 - d) na odstoupení od smlouvy.
4. Výše uvedené nároky je objednatel oprávněn uplatnit bez ohledu na to, zda vadné plnění je podstatným či nepodstatným porušením smlouvy. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. Tuto volbu může měnit i bez souhlasu zhotovitele.
5. Smluvní strany se dohodly, že:
 - a) neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla či jeho části ve lhůtě dle odst. 2 tohoto článku této smlouvy; a/nebo
 - b) nezahájí-li zhotovitel odstraňování vad díla v termínech dle odst. 2 tohoto článku této smlouvy či neprovede tam popsaná provizorní opatření; a/nebo
 - c) oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad díla, že vadu neodstraní; a/nebo

V. Místo plnění

1. Místem plnění je obec Koněprusy. Blíže je místo plnění vymezeno v projektové dokumentaci.

VI. Staveniště a jeho předání

1. Objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště na základě písemné výzvy. O předání staveniště objednatelem zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise, a podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Staveništěm se pro účely této smlouvy rozumí místo určené ke zhotovení díla, které je vymezeno v článku V. odst. 1. této smlouvy.
2. Předání staveniště ze strany objednatele bude provedeno formou předání dokladů o staveništi. Dokladem o předání těchto dokumentů bude společný zápis o předání a převzetí staveniště. Současně budou zhotoviteli předána dvě paré projektové dokumentace dle článku I odst. 1 této smlouvy. Jedno kompletní paré projektové dokumentace bude trvale a nepřetržitě k dispozici na staveništi.
3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat na staveništi čistotu a pořádek. Zhotovitel je povinen denně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé z jeho činnosti či činností třetích osob na staveništi, technickými či jinými opatřeními zabránit jejich pronikání mimo staveniště. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat pokyny technického dozoru stavebníka a bezpečnosti práce. V rozsahu tohoto závazku zajišťuje zhotovitel na své náklady zařízení staveniště, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, přičemž náklady s plněním tohoto závazku jsou zahrnuty v ceně díla.
4. Zhotovitel bude mít v průběhu realizace a dokončování předmětu díla na staveništi výhradní odpovědnost za:
 - a) zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod; a
 - b) zajištění veškerého osvětlení a zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a dopravních opatření pro ochranu staveniště, materiálů a techniky vnesených zhotovitelem na staveniště, jakož i odpovědnost za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací díla a za osazení případného dopravního značení; a
 - c) provedení veškerých odpovídajících úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi i mimo ně a k zabránění vzniku škod znečištěním, hlukem, nebo z jiných důvodů vyvolaných a způsobených provozní činností zhotovitele, likvidaci a uskladňování veškerého odpadu, vznikajícího při činnosti zhotovitele v souladu s právními předpisy.
5. Zhotovitel až do konečného předání staveniště po ukončení prací zodpovídá za bezpečné zajištění staveniště vůči okolnímu provozu a chodcům.
6. Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečení staveniště dle podmínek vyhlášky Českého úřadu bezpečnosti práce. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.
7. Zhotovitel zajišťuje přípravu staveniště, zařízení staveniště, včetně zajištění energií potřebných k provádění prací dle této smlouvy, na vlastní účet.
8. Zhotovitel se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu objednatele neumístit na staveniště, jeho zařízení či prostory se staveništěm související jakékoli reklamní zařízení, ať již vlastní či ve vlastnictví třetí osoby.
9. Ke dni předání předmětu díla objednateli bude staveniště vyklizeno a proveden závěrečný úklid místa provádění stavby včetně stavby samotné. Pozemky a komunikace dotčené výstavbou budou k tomuto dni uvedeny do původního stavu.

- a) díle a všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a jiných částech, a
 - b) plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, či pod stavenišťem nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště do řádného předání díla jako celku a řádného odevzdání staveniště objednateli, pokud nebude v jednotlivých případech dohodnuto jinak.
2. Zhotovitel nese, do doby řádného protokolárního předání díla objednateli, nebezpečí škody vyvolané použitím věcí, přístrojů, strojů a zařízení jím opatřenými k provedení díla či jeho části, které se z důvodu své povahy nemohou stát součástí či příslušenstvím díla a která jsou či byly použity k provedení díla, kterými jsou zejména:
- a) zařízení staveniště provozního, výrobního či sociálního charakteru; a/nebo
 - b) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné či použité k provedení díla či jeho části (např. podpěrné konstrukce, lešení); a/nebo
 - c) ostatní provizorní či jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla či jeho části.
3. Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které zhotovitel sám či objednatel opatřil za účelem provedení díla či jeho části, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby protokolárního předání řádně dokončeného díla, popř. u věcí, které je zhotovitel povinen vrátit, do doby jejich vrácení.
4. Zhotovitel rovněž odpovídá objednateli za škodu způsobenou osobami, které ke splnění této smlouvy použil.
5. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány a nestaly se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. objednatel zůstává osobou oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je objednateli povinen tyto věci, podklady či ostatní doklady vrátit na výzvu objednatele, a to nejpozději ke dni řádného předání díla, s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků z této smlouvy.

XI. Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje, že předloží objednateli při uzavření smlouvy pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč. Veškeré náklady spojené se zřízením pojistné smlouvy musí být zahrnuty do nabídkové ceny zhotovitele, její dodatečné navýšení z titulu požadovaného pojištění díla není přípustné.
2. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z této pojistné smlouvy pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení odst. 1 tohoto článku smlouvy po celou dobu plnění díla. V případě zániku pojistné smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na období ode dne uzavření pojistné smlouvy do dne řádného předání díla objednateli, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období.

XII. Sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny včetně DPH uvedené v čl. II této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.
2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce zhotovitele.
3. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena včetně DPH.

- d) je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části ve lhůtě stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků díla neodstraní;

má objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat, a to i bez předchozího upozornění zhotovitele, provedení oprav třetí osobě. Objednateli v takovém případě vzniká vůči zhotoviteli oprávnění, aby mu zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nároky objednatele vzniklé vůči zhotoviteli v důsledku odpovědnosti za vady díla a dále nároky objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu zůstávají nedotčena.

6. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.
7. O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s touto smlouvou, požadavky objednatele, zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jestliže zhotovitel tyto povinnosti vyplývající ze smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečně přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele a objednatel má právo od smlouvy okamžitě odstoupit.
2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména
- a) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 30 dní;
 - b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
 - c) objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebudou přiděleny na realizaci projektu finanční prostředky;
 - d) nemožnost odstranění vady díla; nebo
 - e) v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé.
4. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.
5. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

X. Nebezpečí škody na věci a přechod vlastnického práva

1. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do předání řádně dokončeného díla objednateli a řádného odevzdání staveniště objednateli nebezpečí škody nebo zničení stavby a jiné nebezpečí na:

4. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet objednatele.
5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která objednateli vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
6. Zhotovitel uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
2. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy na profilu objednatele. Zveřejnění bude provedeno ve smyslu ust. § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
3. Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
4. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.
5. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.
6. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.
7. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, výjima těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.
8. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
9. Dojde-li k porušení povinnosti uveřejnění stanovené objednateli podle ZVZ v důsledku nesplnění povinností zhotovitele podle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli škodu vzniklou v této souvislosti v plné výši.
10. Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících.
11. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami.
12. Smlouva bude vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou exemplářích.

ROZPOČET

Stavba: Vodovodní přípojky Koněprusy

Objekt: Přípojky - opce

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Koněprusy

Zhotovitel: Lesostavby Beroun s.r.o.

Datum: 6.6.2016

P.Č.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě	Hmotnost celkem sítě
1	2	3	4	5	6	7	8	9				
HSV - Práce a dodávky HSV												
1 - Zemní práce												
D	D1	D2						1 520 267,20		78,419		98,653
1	K	PK	113107162	Odstranění podkladu z kamenná dracového tl 200 mm	m2	257,398	40,60	10 450,34	0,00000	0,000	0,23500	60,498
2	K	PK	113107182	Odstranění podkladu m2 živých tl 100 mm	m2	210,852	49,80	10 500,43	0,00000	0,000	0,18100	38,164
3	K	PK	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	50,000	54,10	2 705,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
4	K	PK	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	8,000	42,90	343,20	0,00000	0,000	0,00000	0,000
5	K	PK	119001401	Pohotovost zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	17,000	224,00	3 808,00	0,00868	0,148	0,00000	0,000
6	K	PK	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kamenného DN do 500	m	41,000	373,00	15 293,00	0,01269	0,520	0,00000	0,000
7	K	PK	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	28,000	199,00	5 572,00	0,03690	1,033	0,00000	0,000
8	K	PK	130001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti pozemního vedení	m3	107,987	374,00	40 387,14	0,00000	0,000	0,00000	0,000
9	K	PK	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3 objemu do 1000 m3	m3	64,160	218,00	13 986,88	0,00000	0,000	0,00000	0,000
10	K	PK	132201209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3	m3	21,387	22,60	483,35	0,00000	0,000	0,00000	0,000
11	K	PK	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 4 objemu do 1000 m3	m3	128,310	476,00	61 075,56	0,00000	0,000	0,00000	0,000
12	K	PK	132301209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 4	m3	64,160	47,80	3 066,85	0,00000	0,000	0,00000	0,000
13	K	PK	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 5	m3	82,546	118,00	97 404,28	0,01046	0,863	0,00000	0,000
14	K	PK	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 6	m3	38,505	139,00	53 521,95	0,01705	0,657	0,00000	0,000
15	K	PK	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	847,010	16,90	14 314,47	0,00084	0,711	0,00000	0,000
16	K	PK	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	847,010	16,90	14 314,47	0,00000	0,000	0,00000	0,000
17	K	PK	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tl. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	96,240	67,70	6 515,45	0,00000	0,000	0,00000	0,000
18	K	PK	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tl. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	59,511	93,90	5 588,08	0,00000	0,000	0,00000	0,000
19	K	PK	162301101	Vodotvrtné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tl. 1 až 4	m3	384,920	64,40	24 788,65	0,00000	0,000	0,00000	0,000
20	K	PK	162301151	Vodotvrtné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tl. 5 až 7	m3	27,924	81,00	2 261,84	0,00000	0,000	0,00000	0,000
21	K	PK	162501152	Vodotvrtné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tl. 5 až 7	m3	111,819	148,00	16 549,21	0,00000	0,000	0,00000	0,000
22	K	PK	167101101	Nakládání výkopku z hornin tl. 1 až 4	m3	230,018	150,00	34 502,70	0,00000	0,000	0,00000	0,000
23	K	PK	167101151	Nakládání výkopku z hornin tl. 5 až 7	m3	13,962	213,00	2 973,91	0,00000	0,000	0,00000	0,000
24	K	PK	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhrutněním	m3	206,422	79,50	16 410,55	0,00000	0,000	0,00000	0,000
25	K	PK	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypáním z hornin tl. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	88,936	482,00	42 667,15	0,00000	0,000	0,00000	0,000
26	M	MAT	583373310	šetrkopisek frakce 0-22	t	186,765	243,00	45 383,90	0,00000	0,000	0,00000	0,000
27	K	PK	181111121	Plošné úprava terénu do 500m2 v rovině	m2	135,883	28,30	3 845,49	0,00000	0,000	0,00000	0,000
28	K	PK	181951102	Úprava pláň v hornině tl. 1 až 4 se zhrutněním	m2	388,953	10,40	4 045,11	0,00000	0,000	0,00000	0,000
29	D	D3		4 - Vodotvrtné konstrukce	m3	25,410	779,00	19 794,39	1,89077	48,044	0,00000	0,000
30	D	D4		5 - Komunikace	m2	210,852	195,00	41 116,14	0,00000	0,000	0,00000	0,000
				Výsypání podkladu po překopecích kamenným dracovým 20 cm	m2	210,852	195,00	41 116,14	0,00000	0,000	0,00000	0,000

31	K	PK	566901233	Vyspravení podkladu po překopech šířkou 20 cm	m2	183,987	160,00	29 437,92	0,00000	0,000	0,00000	0,000
32	K	PK	566901251	Vyspravení podkladu nebo krytu po překopech živiným recyklatem 10 cm	m2	69,048	62,00	4 280,98	0,19200	13,257	0,00000	0,000
33	K	PK	566901261	Vyspravení podkladu nebo krytu po překopech směsí ACP 6 cm	m2	141,804	554,00	78 559,42	0,00000	0,000	0,00000	0,000
	D	D5		8 - Trubní vedení				625 397,61		13,164		0,000
34	K	PK	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	281,150	36,00	10 121,40	0,00000	0,000	0,00000	0,000
35	M	MAT	286131030	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 8 m, 100 m, 32 x 3 mm	m	283,982	46,40	13 175,84	0,00028	0,080	0,00000	0,000
36	K	PK	877161121	Montáž zátek trubek z tlakového polyetylénu vnější průměr 32 mm	m	46,000	24,80	1 140,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000
37	M	MAT	286132860	záteška potrubí DN32 mm	m	46,000	35,40	1 628,40	0,00076	0,035	0,00000	0,000
38	K	PK	879172199	Příplatek za montáž potrubí vodovodních přípojek DN do 32mm	kus	281,150	227,00	63 821,05	0,00448	1,260	0,00000	0,000
39	K	PK	891249111	Montáž navrtávacích pasů domovních přípojek na potrubí do DN 80	kus	8,000	781,00	6 248,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
40	M	MAT	422735370	navrtávací pasy HAKU se závrtovým výstupem pro vodovodní PE potrubí 63	kus	8,000	1 005,00	8 040,00	0,00180	0,014	0,00000	0,000
41	K	PK	891269111	Montáž navrtávacích pasů domovních přípojek na potrubí do DN 100	kus	29,000	836,00	24 244,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
42	M	MAT	422735450	navrtávací pasy HAKU se závrtovým výstupem pro vodovodní PE potrubí 90	kus	29,000	1 140,00	33 060,00	0,00260	0,075	0,00000	0,000
43	K	PK	891319111	Montáž navrtávacích pasů domovních přípojek na potrubí do DN 150	kus	36,000	836,00	30 096,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
44	M	MAT	422735490	navrtávací pasy HAKU se závrtovým výstupem pro vodovodní PE potrubí 110	kus	36,000	1 330,00	47 880,00	0,00360	0,130	0,00000	0,000
45	M	MAT	422214210	šoupátko přípojkové přímé AVK PROFUSO1 DN 32	kus	75,000	2 770,00	207 750,00	0,00400	0,300	0,00000	0,000
46	M	MAT	422910720	souprava zemní pro domovních ventilů př Rd 1,5 m	kus	70,000	601,00	42 070,00	0,00350	0,245	0,00000	0,000
47	K	PK	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od	m	281,150	21,70	6 100,96	0,00000	0,000	0,00000	0,000
48	K	PK	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	281,150	13,00	3 654,95	0,00000	0,000	0,00000	0,000
49	K	PK	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 100 při tlakových zkouškách vodou	kus	0,000	1 190,00	0,00	0,46005	0,000	0,00000	0,000
50	K	PK	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	70,000	325,00	22 750,00	0,11500	8,050	0,00000	0,000
51	M	MAT	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	70,000	1 650,00	73 500,00	0,01330	0,931	0,00000	0,000
52	M	MAT	422914601	podkladová deska pro poklop	kus	70,000	268,00	18 760,00	0,02950	2,065	0,00000	0,000
53	K	PK	893811162	Osazení vodotěmné šachty z PP od 1,2 do 1,4m	kus	0,000	752,00	0,00	0,43786	0,000	0,00000	0,000
54	M	MAT	562205931	šachta vodotěmná kruhová průměr 1,2m tloušťka 1,4m	kus	0,000	10 480,00	0,00	0,08100	0,000	0,00000	0,000
55	K	PK	899101111	Osazení poklopů do 50kg	kus	0,000	158,00	0,00	0,00468	0,000	0,00000	0,000
56	M	MAT	286141560	poklop plastový nosn.1,5t	kus	0,000	2 650,00	0,00	0,03240	0,000	0,00000	0,000
57	K	PK	89982R3	D+M hliníkový izolovaný vodič AVKY 6 mm2	m	286,773	39,60	11 356,21	0,00000	0,000	0,00000	0,000
	D	D6		9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				103 606,51		0,000		0,000
58	K	PK	919735112	Řezání živícího krytu do 10cm	m	468,560	69,90	32 752,34	0,00000	0,000	0,00000	0,000
59	K	PK	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	60,488	42,40	2 564,70	0,00000	0,000	0,00000	0,000
60	K	PK	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	120,976	9,80	1 185,56	0,00000	0,000	0,00000	0,000
61	K	PK	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	36,164	48,20	1 839,50	0,00000	0,000	0,00000	0,000
62	K	PK	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	76,328	13,40	1 022,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000
63	K	PK	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	78,248	821,00	64 241,61	0,00000	0,000	0,00000	0,000
	D	D7		Vedlejší rozpočtové náklady				98 500,00		0,000		0,000
	D	D8		VRN				98 500,00		0,000		0,000
64	K	PK	171201211	Zařízení staveníště	komp	0,700	105 000,00	73 500,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
65	K	PK	997221855	Dopravní opatření	komp	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
<u>Celkem</u>								<u>1 618 787,20</u>		<u>78,419</u>		<u>98,653</u>

ROZPOČET

Stavba: Vodovodní přípojky Koněprusy
 Objekt: Přípojky - opce
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Obec Koněprusy
 Zhotovitel: Lesostavby Seroun s.r.o.
 Datum: 6.6.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9				
D			D1	HSV - Práce a dodávky HSV				1 520 287,20		78,419		98,653
D			D2	1 - Zemní práce				618 094,23		3,932		98,653
1	K	PK	113107162	Odstavení podkladu z kamenná drenáž tl 200 mm	m2	257,398	40,60	10 450,34	0,00000	0,000	0,23500	60,488
2	K	PK	113107182	Odstavení podkladu m2 živičných tl 100 mm	m2	210,852	49,80	10 500,43	0,00000	0,000	0,18100	38,164
3	K	PK	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	50,000	54,10	2 705,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
4	K	PK	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	8,000	42,90	343,20	0,00000	0,000	0,00000	0,000
5	K	PK	119001401	Dodavní zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	17,000	224,00	3 808,00	0,00868	0,148	0,00000	0,000
6	K	PK	119001412	Dodavní zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	41,000	373,00	15 293,00	0,01269	0,520	0,00000	0,000
7	K	PK	119001421	Dodavní zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	28,000	199,00	5 572,00	0,03690	1,033	0,00000	0,000
8	K	PK	130001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti pozemního vedení	m3	107,987	374,00	40 387,14	0,00000	0,000	0,00000	0,000
9	K	PK	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	64,160	218,00	13 986,88	0,00000	0,000	0,00000	0,000
10	K	PK	132201209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	128,310	476,00	61 075,56	0,00000	0,000	0,00000	0,000
11	K	PK	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	64,160	47,80	3 066,85	0,00000	0,000	0,00000	0,000
12	K	PK	132301209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	82,546	1 180,00	97 404,28	0,01046	0,863	0,00000	0,000
13	K	PK	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	38,505	1 390,00	53 521,95	0,01705	0,657	0,00000	0,000
14	K	PK	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m2	847,010	93,80	79 449,54	0,00084	0,711	0,00000	0,000
15	K	PK	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	847,010	16,90	14 314,47	0,00000	0,000	0,00000	0,000
16	K	PK	151101111	Odstavení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	847,010	16,90	14 314,47	0,00000	0,000	0,00000	0,000
17	K	PK	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	96,240	67,70	6 515,45	0,00000	0,000	0,00000	0,000
18	K	PK	161101151	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	59,511	93,90	5 588,08	0,00000	0,000	0,00000	0,000
19	K	PK	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	384,920	64,40	24 788,85	0,00000	0,000	0,00000	0,000
20	K	PK	162301151	Vodorovné přemístění do 500 m výkopu/sypání z horniny tř. 5 až 7	m3	27,924	81,00	2 261,84	0,00000	0,000	0,00000	0,000
21	K	PK	162501152	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopu/sypání z horniny tř. 5 až 7	m3	111,819	148,00	16 549,21	0,00000	0,000	0,00000	0,000
22	K	PK	167101101	Nakládání výkopu z horniny tř. 1 až 4	m3	230,018	150,00	34 502,70	0,00000	0,000	0,00000	0,000
23	K	PK	167101151	Nakládání výkopu z horniny tř. 5 až 7	m3	13,962	213,00	2 973,91	0,00000	0,000	0,00000	0,000
24	K	PK	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	206,422	79,50	16 410,55	0,00000	0,000	0,00000	0,000
25	K	PK	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypáním z horniny tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	88,936	482,00	42 867,15	0,00000	0,000	0,00000	0,000
26	M	MAT	583373310	šterkopisek frakce 0-22	t	186,765	243,00	45 383,90	0,00000	0,000	0,00000	0,000
27	K	PK	181111121	Plošná úprava terénu do 500m2 v rovině	m2	135,883	28,30	3 845,49	0,00000	0,000	0,00000	0,000
28	K	PK	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	388,953	10,40	4 045,11	0,00000	0,000	0,00000	0,000
D			D3	4 - Vodorovné konstrukce				19 794,39		48,044		0,000
29	K	PK	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	25,410	779,00	19 794,39	1,89077	48,044	0,00000	0,000
D			D4	5 - Komunikace				153 394,46		13,257		0,000
30	K	PK	566901243	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem drceným 20 cm	m2	210,852	195,00	41 116,14	0,00000	0,000	0,00000	0,000

31	K	PK	566901233	Vyspravení podkladu po překopecch šléřkostí 20 cm	m2	183,987	180,00	29 437,92	0,00000	0,000	0,00000	0,000
32	K	PK	566901251	Vyspravení podkladu nebo krytu po překopecch živčným recyklatem 10 cm	m2	69,048	62,00	4 280,96	0,19200	13,257	0,00000	0,000
33	K	PK	566901261	Vyspravení podkladu nebo krytu po překopecch směsí ACP 6 cm	m2	141,804	554,00	78 559,42	0,00000	0,000	0,00000	0,000
34	D	D5	871161121	8 - Trubní vedení				625 397,61		13,184		0,000
35	K	PK		Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	281,150	36,00	10 121,40	0,00000	0,000	0,00000	0,000
36	M	MAT	286131030	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3 mm	m	283,982	46,40	13 175,84	0,00028	0,080	0,00000	0,000
37	K	PK	877161121	Montáž zátek trubek z tlakového polyetylénu vnější průměr 32 mm	m	46,000	24,80	1 140,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000
38	M	MAT	286132660	záslepka potrubí DN32 mm	m	46,000	35,40	1 628,40	0,00076	0,035	0,00000	0,000
39	K	PK	879172198	Příplatek za montáž potrubí vodovodních přípojek DN do 32mm	kus	281,150	227,00	63 821,05	0,00448	1,260	0,00000	0,000
40	K	PK	891249111	Montáž navrtávacích pasů domovních přípojek na potrubí do DN 80	kus	8,000	781,00	6 248,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
41	M	MAT	422735370	navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem pro vodovodní PE potrubí 63	kus	8,000	1 005,00	8 040,00	0,00180	0,014	0,00000	0,000
42	K	PK	891269111	Montáž navrtávacích pasů domovních přípojek na potrubí do DN 100	kus	29,000	836,00	24 244,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
43	M	MAT	422735450	navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem pro vodovodní PE potrubí 90	kus	29,000	1 140,00	33 060,00	0,00260	0,075	0,00000	0,000
44	K	PK	891319111	Montáž navrtávacích pasů domovních přípojek na potrubí do DN 150	kus	36,000	836,00	30 096,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
45	M	MAT	422735490	navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem pro vodovodní PE potrubí 110	kus	36,000	1 330,00	47 880,00	0,00360	0,130	0,00000	0,000
46	M	MAT	422214210	šoupátko přípojkové přímé AVK PROFISO1 DN 32	kus	75,000	2 770,00	207 750,00	0,00400	0,300	0,00000	0,000
47	M	MAT	422910720	souprava zemní pro domovních ventilů při Rd 1,5 m	kus	70,000	601,00	42 070,00	0,00350	0,245	0,00000	0,000
48	K	PK	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od	m	281,150	21,70	6 100,96	0,00000	0,000	0,00000	0,000
49	K	PK	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	281,150	13,00	3 654,95	0,00000	0,000	0,00000	0,000
50	K	PK	899401112	Zabezpečení konců potrubí DN do 100 při tlakových zkouškách vodou	kus	0,000	1 190,00	0,00	0,46005	0,000	0,00000	0,000
51	M	MAT	422913520	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	70,000	325,00	22 750,00	0,11500	8,050	0,00000	0,000
52	M	MAT	422914601	podkladová deska pro poklop	kus	70,000	1 050,00	73 500,00	0,01330	0,931	0,00000	0,000
53	K	PK	893811162	Osazení vodoměrné šachty z PP od 1,2 do 1,4m	kus	0,000	752,00	0,00	0,43786	0,000	0,00000	0,000
54	M	MAT	562205931	šachta vodoměrná kruhová průměr 1,2m hloubka 1,4m	kus	0,000	10 460,00	0,00	0,08100	0,000	0,00000	0,000
55	K	PK	899101111	Osazení poklopů do 50kg	kus	0,000	158,00	0,00	0,00468	0,000	0,00000	0,000
56	M	MAT	286141560	poklop plastový nosn. 1,5t	kus	0,000	2 850,00	0,00	0,03240	0,000	0,00000	0,000
57	K	PK	89992R3	D+M hliníkový izolovaný vodič AYKY 6 mm2	m	286,773	39,60	11 356,21	0,00000	0,000	0,00000	0,000
58	D	D6		9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				103 606,51		0,000		0,000
59	K	PK	919735112	Řezání živčného krytu do 10cm	m	468,560	69,90	32 752,34	0,00000	0,000	0,00000	0,000
60	K	PK	997221551	Vodorovná doprava suti ze syrkých materiálů do 1 km	t	60,488	42,40	2 564,70	0,00000	0,000	0,00000	0,000
61	K	PK	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syrkých materiálů	t	120,976	9,80	1 185,56	0,00000	0,000	0,00000	0,000
62	K	PK	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	38,164	48,20	1 839,50	0,00000	0,000	0,00000	0,000
63	K	PK	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	76,328	13,40	1 022,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000
64	D	D7	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	78,248	821,00	64 241,61	0,00000	0,000	0,00000	0,000
65	D	D8		Vedlejší rozpočtové náklady				98 500,00		0,000		0,000
66	K	PK	171201211	Zařízení staveniště	kompl	0,700	105 000,00	73 500,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
67	K	PK	997221855	Dopravní opatření	kompl	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
Celkem								1 618 787,20		78,419		98,653